
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/50-9523-dz-262-1-2020-1-zbh

DZ.262.1.2020.1/ŻBH

Zamówienie na: Dostawa wycinarki laserowej (Fiber) do cięcia blach

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DZ.262.1.2020.1/ŻBH

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Podlegające ustawie PZP

Wartość szacunkowa: powyżej 139 000 euro

Termin składania ofert: 21.04.2020 11:30

Zamawiający informuje, że dnia 06.03.2020 r. przekazane zostało do Urzędu Publikacji
Unii Europejskiej ogłoszenie o zamówieniu na zadanie pn. "Dostawa wycinarki
laserowej (Fiber) do cięcia blach". 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej
Zamawiającego od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej, zgodnie z art 42 ust 1 ustawy Pzp.

UWAGA: Niniejsze postępowanie prowadzone jest z wykorzystaniem platformy
zakupowej wskazanej pod adresem: https://intibs.ezamawiajacy.pl

UWAGA:

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

https://bip.intibs.pl/artykul/50-9523-dz-262-1-2020-1-zbh
/przetarg/p-9523-dostawa-wycinarki-laserowej-fiber-do-ciecia-blach
https://intibs.ezamawiajacy.pl


Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu  115 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 104

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  519 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 100

Załącznik nr 1 do SIWZ - Projekt umowy  405 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

/attachments/43/download
/attachments/46/download
/attachments/47/download


Liczba pobrań: 104

Załącznik nr 1 do umowy – OPZ  336 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 102

JEDZ  5 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 104

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ - Formularz ofertowy  250 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 103

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ - Formularz ofertowy - wersja edytowalna  152 kB

/attachments/48/download
/attachments/42/download
/attachments/50/download
/attachments/49/download


Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 100

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  47 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 112

Zmiana terminu składania ofert  316 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 11.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 106

Pismo z dn. 31.03.2020 dot. zmiany załączników  764 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

/attachments/45/download
/attachments/44/download
/attachments/54/download


Data wytworzenia: 31.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 98

NOWY zmieniony Załącznik nr 1 do umowy – OPZ  272 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 31.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 101

NOWY zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy  250 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 31.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 100

NOWY zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy – wersja edytowalna 
153 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

/attachments/52/download
/attachments/53/download
/attachments/51/download


Data wytworzenia: 31.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2020 11:44

Liczba pobrań: 113

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dn 14.04.2020  44 kB

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 14.04.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 14.04.2020 15:14

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 14.04.2020 15:14

Liczba pobrań: 102

Odpowiedzi na pytania do SIWZ oraz zmiana terminu składania ofert  503 kB

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 14.04.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 14.04.2020 15:14

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 14.04.2020 15:14

Liczba pobrań: 101

Informacja z otwarcia ofert  410 kB

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 22.04.2020

/attachments/74/download
/attachments/75/download
/attachments/79/download


Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 22.04.2020 13:20

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 22.04.2020 13:20

Liczba pobrań: 100

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  566 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 14.05.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 14.05.2020 12:38

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 14.05.2020 12:38

Liczba pobrań: 98

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 06.03.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 07.04.2020 11:44

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

/attachments/169/download


Data ostatniej
aktualizacji: 14.05.2020 12:42

Liczba wyświetleń: 249


